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KAPRILIAS KWS
S 200 / G 200

Boille à lait pleine à ras bord –
précoce et productif.

GOTTARDO KWS 
S 220 / G 240

Depuis des années
la variété appréciée. BIO SEMENCE

SUISSE

Variété précoce | KAPRILIAS KWS

 � Rendement de MS au top !
 � Maïs à deux fins très digestible
 � Le numéro 1 pour la production 

de lait

 � Hauts rendements de MS / ha
 � Hauts rendements d’amidon / ha

� � Excellente résistance à la verse
 � Tolérance à la sécheresse et à la 

chaleur confirmée dans la pratique

 � �Le maïs pour l‘agriculture 
Suisse

� � Teneur en amidon au top

Développement 
juvénile

Résistance au froid Densité de semis Tolérance à HT
Groupe de 

performance

Premium
+++ +++ 9 plantes/m2

Semis tardif :
7 plantes/m2

++

Développement 
juvénile

Résistance au froid Densité de semis Tolérance à HT
Groupe de 

performance

Basic
++ +++ 9 plantes/m2 ++

LG 31205

KARIBOUS KWSSY Skandik
LG 31211

LG 30222
Spyci CS

SY Amboss

DKC 2978
DKC 3333

Landlord

Source : Agroscope, 2018 Source : Agroscope, 2018

Rendement en amidon / Rendement en matière sèche Teneur en amidon (g/kg MS)

240

230

220

210

200

68 70 72 8280787674 84

365

355

345

335

325

315

SY Talisman

GOTTARDO KWS

Severeen

BENEDICTIO KWS

LG 31237

AMAROC

LG 31259

DKC 3440

Cranberri C
S

LG 30248

ES Albatros

NOUVEAU
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